
 

Nordiska Klimatdagen 2010: Teckningstävling 

 

Målgrupp: 5–12-åriga elever i grundskolan 

Eleverna ska rita en teckning som visar hur klimatet påverkar dem eller den plats där de bor. 

Eleven kan välja att rita teckningen själv eller tillsammans med andra i en grupp. Använd 

aktiviteten som ett komplement till den övriga klimatundervisningen. 

 Ett nordiskt förstapris på 5 000 DKK till skolan/klassen  

 Ett nationellt pris på 1 000 DKK till skolan/klassen i varje nordiskt land  

Alla bidrag som tagits emot innan Nordiska klimatdagen den 11 november kl. 24 deltar i 

utlottningen av priserna ovan till skolan/klassen. 

Uppgift: Dina elever ska rita en teckning eller skapa en animation som är kopplad till 

klimatförändringar  

Du som lärare ger själv uppgiften till eleverna – och den kan till exempel se ut på följande 

sätt: 

 Rita en teckning eller skapa en animation som visar hur klimatförändringarna 

påverkar klimatet i ditt område. 

 Rita en teckning eller skapa en animation som visar konsekvenser av den globala 

uppvärmningen. 

 Rita en teckning eller skapa en animation som visar vad ”växthuseffekt” är. 

 Rita en teckning eller skapa en animation som visar vad ”fotosyntes” är. 

 Rita en teckning eller skapa en animation av en uppfinning som kan göra världen mer 

klimatvänlig. 

 Rita en teckning eller skapa en animation som visar vad som förorsakar 

klimatförändringar. 

Bidraget ska uppfylla följande kriterier: 

 Eleverna ska ha skapat bidraget själva. 

 Bidraget får inte innehålla andra bilder eller illustrationer som är 

upphovsrättsskyddade – det vill säga bilder eller figurer som andra har fotograferat 

eller tecknat. 

 Ladda upp bidragen på http://klimanorden.org/2010/tegning/  

Alla tecknade bidrag ska laddas upp som "billede" på klimatkartan. 

Det är enkelt att ta ett digitalt foto på elevens teckning och ladda upp filen i elevens 

namn. Eventuella animationer kan laddas upp som ”dokument” på klimatkartan. 

Bidraget/teckningen ska vara uppladdat på kartan på klimanorden.org före den 11 november 

2010 kl. 24 på adressen http://klimanorden.org/2010/tegning/   
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